
Id: EXDOR-BFBYC-YRFPO-TIKSW-GPOCT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/51/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Głuchołazach nr V/41/11 z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również 

tryb ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 144, Nr 175, poz. 1457. Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, nr 40 poz. 230), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 Dz. U. z 2010 r Nr 125, poz 842.) Rada Miejska 
w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Głuchołazach nr V/41/11 z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również tryb ich pobierania wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. Zmienia się § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. Pierwszeństwo przy przyznawaniu usług mają osoby samotne, osoby samotnie zamieszkujące i nie 
posiadające osób zobowiązanych do alimentacji oraz rodziny, w których wszyscy członkowie wymagają 
pomocy z powodu niepełnosprawności lub wieku czy choroby”.

2. Zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie : 

„§ 3. Usługi przyznawane są na okres w jakim jest niezbędne świadczenie tych usług ustalony na podstawie 
danych wynikających z przeprowadzonego wywiadu środowiskowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


